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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

nr POIi$/2.3/NFOSIGW-V-04

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego zgodnie z zasadg konkurencyjnosci
dla Zadania pn.: ,Budowa stanowiska czyszczenia specjalistycznych pojazdéw technicznych”,

nr POIi$/2.3/NFOSIGW-V-04.

JZielonogorskie Wodociagi i Kanalizacja” Sp. z o.0. jako Zamawiajgcy w postgpowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego zgodnie z zasadg konkurencyjnosci dla Zadania
pn.: ,Budowa  stanowiska  czyszczenia specjalistycznych  pojazdéw  technicznych”,
nr POIiS/2.3/NFOSIGW-V-04 informuja, ze wptynety pytania dotyczgce wyjasnienie tresci Zapytania
ofertowego.

Ponizej Zamawiajacy przedstawia pytania oraz odpowiedzi, ktére nalezy uwzgledni¢ przy

sporzgdzaniu ofert:

Pytanie nr 9: Zgodnie z zatacznikiem 3.6.1 — Warunki techniczne zasilania w media - dostgpno$¢ wody
technologicznej jest na poziomie ok. 16m3/h. Wodochtonnos¢ systemu szacuje sig, wg. 2.4.5 PFU, na
Q=60m3/h. Zamawiajacy wymaga zastosowania uktadu odzysku wody technologicznej, ktore;
sprawnos$¢ w praktyce nie przekracza 60%. Niezbedne jest wykonanie zbiornika retencyjnego
pokrywajacego co najmniej pozostate 40% wydajnosci. Czy Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢
wykonania takiego zbiornika?

Odpowiedz nr 9: Warunki dotyczagce mozliwosci dostawy wody i odzysku wody technologicznej
pozostawia sie bez zmian. Ostateczny zakres urzadzer winien zostac ustalony na etapie projektowania

przez Wykonawce.

Pytanie nr 10: Wedtug pkt. 2.4.10 PFU pompownia odciekéw winna mie¢ wydajnos¢ Q = 4 I/s, biorac
pod uwage, e instalacja odzysku wody, charakteryzuje sie duzymi zrzutami wéd nalezy przewidzie¢
pompe o wydatku co najmniej Q = 8-10 I/s, czy Zamawiajacy podtrzymuje wskazany wydatek pompy
na poziomie Q = 4 1/s?

Odpowiedz nr 10: Nalezy zastosowa¢ pompownie o wydajnosci (i wysokosci podnoszenia)
pozwalajacej na odprowadzenie projektowanej ilosci odciekéw dla zastosowanej instalacji.

Zamawiajacy nie okresla gérnej granicy wydajnosci pompowni.



Pytanie nr 11: W pkt. 2.4.12 PFU, okreéla sie wysokos¢ hali na h=5,5 m. Wedtug naszej wiedzy, niektére
samochody czyszczace osiggajg w czasie kiprowania” zbiornika wysokos¢ nawet 6,0m.
Czy Zamawiajgcy potwierdza wysokosc¢ hali?

Odpowiedz nr 11: Zamawiajgcy potwierdza wysokos¢ obiektu.

Pytanie nr 12: Jaki rodzaj ogrzewania jest przewidziany przez Zamawiajacego? Czy czynnik grzewczy
z Hali krat bedzie wystarczajacym Zrédtem ciepta dla projektowanej hali?
Odpowiedz nr 12: Zamawiajacy potwierdza, ze czynnik grzewczy z hali kart jest wystarczajgcym

zrédtem ciepta dla projektowanego obiektu.

Pytanie nr 13: Czy w zwigzku z koniecznoscia rozbudowania systemu SCADA o nowoprojektowane
procesy Zamawiajgcy potwierdza, ze system SCADA bedacy jego wiasnoscia, jest systemem otwartym
i Zamawiajacy posiada wszelkie loginy i hasta umozliwiajgce jego swobodng modyfikacje?

Odpowiedz nr 13: Zamawiajgcy potwierdza, ze system SCADA jest systemem otwartym, a Zamawiajacy

posiada wszelkie loginy i hasta umozliwiajace jego swobodna modyfikacjg.

Pytanie nr 14: Prosimy o okreslenie dostgpnosci mocy elektrycznej w kW.

Odpowiedz nr 14: Zamawiajacy wyjasnia, iz obiekt posiada wystarczajgcg moc dla przytaczenia
projektowanej instalacji.

Powyisze odpowiedzi nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu ofert.

Zamawiajacy nie zmienia terminu skiadania ofert. Oferty nalezy ziozy¢ w terminie do dnia 11.10.2019r.

do godz. 12:00.




